

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

PČ	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
1	Demontáž 7 ks schodišťových stupňů - materiál dřevo dub nášlap: 380 mm, podstupeň 190 mm, šířka: 1500 mm)	m2	6	660,00	3 960,00
2	Slepení , doplnění vadných částí 7 ks schodišťových stupňů včetně opětovné montáže a zapuštění i připojení vsazeného led podsvícení	m2	6	780,00	4 680,00
3	Broušení stávajících schodišťových stupňů	m2	53	415,00	21 995,00
4	Vyšpánování schodišťových stupňů - 31 ks	m2	26,5	280,00	7 420,00
5	Vykytování schodišťových stupňů	m2	10	340,00	3 400,00
6	Broušení schodišťových stupňů	m2	32,5	440,00	14 300,00
7	Moření schodišťových stupňů nebo impregnační nátěr (kvalitativně např. Bona)	m2	32,5	530,00	17 225,00
8	Dvouvrstvý nátěr schodišťových stupňů tvrdým polyuretanovým bezbarvým lakem (kvalitativně např. Bona)	m2	65	925,00	60 125,00
Částka celkem bez DPH					133 105,00

Všecké výše uvedené položky jsou oceněny včetně
Pozn.: pomocného, spojovacího materiálu, dopravy a jiných
nákladů.

Datum vystavení:

Podpis oprávněné osoby: